2021年5月12日 星期三

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 5平安巷

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与吴棉棉债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与吴棉棉签署的合同编号为

【信浙-A-2021-053】的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公
司已将其所有的浙江大华电气有限公司债权中对下列借款人及其担保人享有的权利(包
括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给吴棉棉。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与吴棉棉联合公告通知各借
款人及担保人以及其他相关各方，吴棉棉作为上述债权的受让方，现公告要求下
列借款人及其担保人，从公告之日起立即向吴棉棉履行主债权合同及担保合同约

定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。
联系电话：吴棉棉 13868371407

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
吴棉棉

2021年5月12日
债 权 清 单 基准日：【2021年2月28日】 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围
以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2021年2月28日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给吴棉棉的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担
保合同及中国信达资产管理股份有限公司的有关规定或生效法律文书确定
的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

债务人名称

浙江大华电气有限公司

本金

2,593,226.27

利息

1,476,598.76

抵/质押及保证担保情况

由浙江乐银合金有限公司、胡少荣、胡克炎、郑康乐提供最高额保证担保

宁波金融资产管理股份有限公司与宁波卓晶企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与宁波卓晶企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理

股份有限公司已将其持有债权中对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿
权、利息债权)依法转让给宁波卓晶企业管理咨询有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与宁波卓晶企业管理咨询
有限公司联合公告通知借款人、担保人以及其他相关各方。

宁波卓晶企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人、担保人以及其他相关各方，从公告

之日起立即向宁波卓晶企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。 宁波金融资产管理股份有限公司

宁波卓晶企业管理咨询有限公司
2021年5月12日

附：公告清单（基准日：2021年2月28日） 单位：人民币元

宁波金融资产管理股份有限公司 联系电话：0574-81877187 赖经理
宁波卓晶企业管理咨询有限公司 联系电话：13606802851 金经理
注：1、本公告清单列示截至2021年2月28日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给宁波卓晶企业管理咨询有

限公司的资金占用费、利息、欠息及其他费用等按借款合同、担保合同等合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

债务人名称

日地太阳能电力股份有限公司

宁波升日太阳能电源有限公司

担保人名称

宁波升日太阳能电源有限公司；宁波晶元太阳能有限公司；日地太阳能电力股份有限公司；宁波电子信息集团有限公司

日地太阳能电力股份有限公司；宁波晶元太阳能有限公司；宁波升日太阳能电源有限公司；宁波电子信息集团有限公司

借款合同编号

1512最质0175、1612保证0352、1612保证0353、1612最抵0008、1612最质0367

1512最质0174、1612保证0331、1612抵押0342、1612最保0032、1612最抵0009、1612最质0339

本金余额（元）

633,434,866.79

115,496,000.00

利息金额（元）

101,459,552.36

19717630.97

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与韩健丰债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与韩健丰达成的债权

转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对公告清单中为
（2013）甬慈商初字第2220号生效民事判决书所确认的对所列借款人及其担保
人享有的主债权及借款合同、抵债协议和其它协议项下的全部权利，依法转让
给韩健丰。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知借款人、

担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

韩健丰作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于
债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向韩健
丰履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
韩健丰

联合公告清单 单位：人民币元 2021年5月12日

注：债权利息计算截止日为2020年8月31日。之后的利息依据借
款合同计算，但有法院判决则以生效的判决书内容为准。

序号

1

借款人名称

慈溪市三北水刺无纺布有限公司

本金余额（截至2020年8月31日）

12,000,000.00

累计欠息（截至2020年8月31日）

13,655,009.81

担保人

保证人：张鹏飞、戚旭霞;抵押人：慈溪市三北水刺无纺布有限公司

平安故事

一个鸡蛋引发家庭“内战”
司法所快速定风波

通讯员 舒颖 本报记者 汪基建

本报讯 近日，衢州市衢江区司法局樟潭司法所成功化解

一起93岁老人的赡养纠纷。

此前，老人翁某的儿媳因做早餐时，未及时给老人煮鸡

蛋，引发了一场家庭“内战”。无奈之下，翁某的家人来到司法

所寻求帮助。

司法所工作人员了解情况后得知，当天的“鸡蛋事件”只

是导火索，矛盾背后的真正原因，是老人子女认为父亲分配老

屋时不太公平，而翁某有三子二女，均有赡养能力，子女们对

赡养的合理性也颇有微词。

司法所工作人员经过2天的说理沟通，梳理了子女的赡

养义务，并从情感角度劝说子女放下嫌隙。最终一家人握手

言和，就老人赡养问题签下协议书。

一条排水沟让邻里积怨
“老娘舅”5小时化解

通讯员 郑玉芳 范颖洁 见习记者 朱怗军

本报讯 近日，兰溪市司法局水亭司法所所长盛增升，接

到一个棘手案子，当事双方是水亭畲族乡午塘新村村民，一户

姓徐、一户姓柴，因为一条排水沟积怨多年。这一回，邻里俩

又闹上了。小小排水沟，为何引得两家人积怨如此之深？

带着这个问题，盛增升和专职人民调解员、村干部一起，

到现场了解情况。原来十多年前，柴、徐两家人获批了这块宅

基地，双方各自挑选了具体位置，并在村里的主持下划定界

限。但两户人家造房有先后，先动工的柴家当时没想到要建

排水沟，房屋建成后，才发现自家的排水成了问题，便把排水

沟建到了徐家界限内，两家人就此结怨。

这些年，两户人家的关系不断恶化，三天一小吵五天一

大吵，联村干部、村两委成员及派出所民警等曾多次调解，均

无功而返。

这一次，柴家为了方便清理排水沟，便想在自家厨房的后

墙上开扇门，但徐家极力反对，认为这会影响他们家的生活和

安全。

盛增升了解情况之后，耐心劝说两家人，并迅速找到解决

问题的突破点，提出自己的想法。经过5个多小时的耐心劝

解，双方终于定下解决方案，握手言和。

短新闻 平安点滴

民警连撒两个“谎”
家长为何再三道谢

通讯员 叶晓莉 田甜 赵冰欣

本报讯 近日，杭州市拱墅区公安

分局天水派出所接到群众报警，称在

某餐饮店附近发现有一名男孩，身边

无大人陪伴，怀疑是走失儿童。

值班民警卢昊接警后立即赶往现

场。“蓝色短袖、黑色裤子……是

他！”到现场后，卢昊很激动，此前该

所就接到上级下发的一条儿童走失的

警情，走失儿童的衣着特征与这名小

朋友吻合。

然而，还没激动多久，卢昊就被

“泼了冷水”：男孩对他的出现非常抗

拒，不愿意回答任何问题。

如何让孩子敞开心扉？卢昊心生

一计，向他撒了个“谎”。“小言（化

名）！我不仅知道你的名字，还知道你

在哪里上学，家住在哪里……”卢昊

通过叫名字、说家庭住址等方式，逐

渐消除了男孩的抵触心理，他最终道

出离家出走的原因。

原来，小言今年11岁，爸爸妈妈

在上海工作，他平时和外婆生活。因

为最近课业压力比较大，加上期中考

试快到了，他思前想后，不愿面对，

决定离家出走。

了解事由后，卢昊提出，带小言

回派出所等家长来接，却遭到小言的

反对：“我哪也不想去，我想玩手机。”

“我们领导有个5G手机，回派出

所我带你看看？”听到小言的要求，卢

警官决定再“撒个谎”，小言于是起身

和他回派出所。

到所后，工作人员一边稳定小言

情绪，一边抓紧时间和他家人沟

通。很快，小言的家人赶到派出所

接回了小言，并对民警连声道谢。

临行前，卢昊叮嘱家长日常和孩子

沟通时要注意方式方法，随时关注

孩子的心理健康。

高效分类垃圾

通讯员 黄荣美

本报讯 近日，杭州市上城区紫阳街道将辖区南落

马营桥旁拆迁地块，作为固废分拣集置中心，经过前期

提升改造，包括全面硬化场地、铺设排污管道、划分分拣

区域和完善标示标牌后投入使用。

该固废分拣中心对非生活垃圾的产生、收集、运输、

处置，形成了一套规范的收运体系。此前，通过行业主

管部门牵头，中心设置了非生活垃圾收运单位名录，规

范运输价格，定时定点上门收运。期间，中心向街道各

社区物业公示收运信息，通过对各社区非生活垃圾进行

科学分类分拣，从而实现垃圾减量。

据悉，此举旨在打造城市生活垃圾“无害化”“减量

化”“资源化”处理体系，通过持续实施绿色、低碳、循环

发展的模式，解决好环境污染、资源短缺的问题，培养居

民的垃圾分类意识。

现场观摩学法

近日，台州市椒江区法院开展了公众开放日活动，邀请

台州发电厂领导、各支部书记和重要岗位党员现场观摩诈骗

案件庭审。 通讯员 李晴